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Selostus Vanhus- ja vammaisneuvosto on tehnyt seuraavan aloitteen: 
 
 ”Sulkavan kunnassa on tehty avo- ja hoivapalveluiden toimesta 

ennaltaehkäiseviä kotikäyntejä yli 80-vuotiaille sulkavalaisille senioreille 
joka toinen vuosi vuoteen 2015 saakka. 2017 olisi ollut seuraavien aika, 
mutta silloin palvelut siirtyivät Attendolle. Kuntalaisilta on tullut kyselyjä 
näiden kotikäyntien toteuttamisesta. Tehdäänkö näitä vielä ja kenen 
vastuulla ne ovat? 

 
 Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 

sosiaali- ja terveyspalveluista (ns. vanhuslpalvelulaki, 980/2012) 
määrittelee kunnan velvollisuudet senioriväestön hyvinvoinnin, terveyden, 
toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen tukemiseksi. Lain tarkoituksena 
on tukea koko ikääntyneen väestön hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä ja 
itsenäistä suoriutumista ja parantaa mahdollisuutta osallistua palvelujen 
kehittämiseen kunnassa. Lisäksi lain tarkoitus on parantaa iäkkäiden 
henkilöiden mahdollisuutta saada laadukkaita sosiaali- ja terveyspalveluja 
sekä vaikuttaa palvelujensa sisältöön ja toteuttamiseen. Ennaltaehkäisevät 
kotikäynnit on tarkoitettu kotona asuville ikäihmisille. Kotikäyntien 
tavoitteena on tukea ikäihmisiä säilyttämään toimintakykynsä 
mahdollisimman pitkään ja tarjota heille tietoa saatavilla olevista 
palveluista. Kotikäynneillä tehtävissä arvioinneissa painottuvat 
toimintakyvyn heikkenemistä ennakoivien riskitekijöiden kartoittaminen. 
Käynneillä kartoitetaan myös asumisturvallisuutta ja mahdollisten 
apuvälineiden yms. tarvetta.  

 
 Ennaltaehkäisevistä kotikäynneistä keskusteltiin vanhus- ja 

vammaisneuvoston kokouksessa 22.9.2021.  Sovittiin, että vanhus- ja 
vammaisneuvosto tekee aloitteen asian tiedustelun suhteen 
kunnanhallitukselle. Jos näitä kotikäyntejä ei ole nyt toteutettu, niin voisiko 
niitä käynnistellä uudelleen ja kenen vastuulla toteutus on?” 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää vanhus- ja vammaisneuvoston aloitteen 

”Ikäihmisten ennaltaehkäisevät kotikäynnit” peruspalvelulautakunnan 
käsiteltäväksi.    
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Asian käsittelyssä tulee kuulla kolmatta sektoria. 


